
 1 

      
Совет депутатов 

Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 

-======================================================================================= 

 
14 октября   2010 г.                                                                               №_16/1_______ 
 
Об утверждении структуры  
Администрации Бедярышского сельского 
поселения Катав-Ивановского 
муниципального района Челябинской 
области 

 
  

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской 

области, Совет депутатов Бедярышского сельского поселения. 

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить  структуру Администрации  Бедярышского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области. (Приложение) 

 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард». 

 

 

 

 

Глава Бедярышского  

сельского поселения.                                          А.Н.Цыганов   

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 2 

Приложение: 

к решению Совета депутатов  

Бедярышского сельского 

поселения 

№ 16/1 от 14 октября 2010г. 

 

  

 

  

 

 

 

ГЛАВА БЕДЯРЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПЕЦИАЛИСТ 

 

 

 


